
 

                              บันทึกขอความ  

สวนราชการ      สำนักงานเลขานกุารกรม  กลุมการเงินและบัญช ี  โทร. 0 2141 7316 

ท่ี                                                               วนัที ่            
เรื่อง   ขออนุมัติโอนงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2569 (โอนครั้งที่ 5) 

เรียน     ผูอำนวยการสำนักงานสถิติแหงชาติ 

1. เรื่องเดมิ 
1.1 หนังสือสำนักงานเลขานุการกรม กลุ มการเงินและบัญชี ดวนที่ส ุด ที ่ 01.4/2067  

ลงวันที่ 30 ตุลาคม 2568 เรื่อง การจัดสรรงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2569 (งวดที่ 01 
ครั้งที่ 0002) (เอกสารแนบ 1) 

1.2 หนังส ือกล ุ มตรวจราชการและประสานภูม ิภาค ที ่  13.4/548 ลงว ันที ่  18  
เดือนพฤศจิกายน 2568 เรื่อง ขอโอนเงินงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2569 ใหสำนักงาน
สถิติจังหวัด (เอกสารแนบ 2) 

1.3 หนังส ือกองสถิต ิสาธารณมติ ฝายบริหารงานทั ่วไป ที ่ 06.1/351 ลงวันที ่ 19  
เดือนพฤศจิกายน 2568 เรื่อง โอนงบประมาณคาปฏิบัติงานสนามโครงการสำรวจฯ (เอกสารแนบ 3) 

1.4 หนังส ือกล ุ มตรวจราชการและประสานภูม ิภาค ที ่  13.4/554 ลงว ันที ่  21  
เดือนพฤศจิกายน 2568 เรื่อง ขอโอนเงินงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2569 ใหสำนักงาน
สถิติจังหวัด (เอกสารแนบ 4) 

2. ขอเท็จจริง 
2.1 สำนักงานเลขานุการกรม กลุมการเงินและบัญชี ตรวจสอบงบประมาณคงเหลือและ

ดำเนินการขอโอนงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2569 ใหสำนักงานสถิติจังหวัด 76 จังหวัด 
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น 6,575,386.- บาท (เอกสารแนบ 5) ของแผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชน
และการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ ผลผลิตขอมูลสถิติ ดังนี ้

     2.1.1 งบดำเนินงาน (ลักษณะรายจายประจำ) ใหสำนักงานสถิติจังหวัด จำนวน 76 
จังหวัด รวมจำนวนเงนิ 6,289,786.- บาท 
     - รายการคาตอบแทนใชสอยและวัสดุ จำนวนเงิน 4,756,786. - บาท 
รายละเอียดงบประมาณแผนงาน ผลผลิต/ โครงการ 

 

 

 

 

 

- รายการคา… 

5,075,000.00 บาท

หัก  โอนคร้ังปจจุบัน (4,756,786.00) บาท

งบประมาณคงเหลือ 318,214.00 บาท

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ 

ผลผลิตขอมูลสถิติ งบดําเนินงาน (รายจายประจํา) คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 

- สวนภูมิภาค (เอกสารแนบ1)
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  - รายการคาสาธารณปูโภค จำนวนเงิน 1,533,000. - บาท 
รายละเอียดงบประมาณแผนงาน ผลผลิต/ โครงการ 

 

 2.1.2 งบรายจายอื่น คาใชจายในการจัดทำโครงการประเมินความรู ความเขาใจ 
เกี ่ยวกับสถานการณดานเศรษฐกิจ สังคม และการเมือง เพื่อใชในการปฏิบัติงาน ใหสำนักงานสถิติจังหวัด  
จำนวน 76 จังหวัด จำนวนเงิน 285,600.- บาท 
รายละเอียดงบประมาณแผนงาน ผลผลิต/ โครงการ 

 

2.2 สำนักงานเลขานุการกรม กลุมการเงินและบัญชี จัดทำรายละเอียดการจัดสรร
งบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2569 จากสวนกลางไปตั ้งจายยังสำนักงานสถิติจังหวัด  
ตั้งแตตนปงบประมาณจนถึงปจจุบัน (โอนครั้งที่ 1-5/69) มาเพ่ือประกอบการพิจารณา (เอกสารแนบ 7) 

3. ขอกฎหมาย 
3.1 ระเบียบวาดวยการบริหารงบประมาณ พ.ศ.2562  
 ขอ 21 เมื่อไดรับอนุมัติเงินจัดสรรจากสำนักงบประมาณแลว สำหรับกรณีที ่ตอง

ดำเนินการ หรือเบิกจายโดยสำนักงานในสวนภูมิภาค ใหหนวยรับงบประมาณเรงดำเนินการสงเงินจัดสรรตอไป
ยังสำนักงานในสวนภูมิภาคภายในสิบหาวันนับแตวันที่ไดรับอนุมัติเงินจัดสรร (เอกสารแนบ 8) 

3.2 คำสั่งกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ที่ 146/2568 เรื่องแตงตั้งขาราชการให
รักษาราชการแทน (เอกสารแนบ 9) 

      4. ขอเสนอ 

   สำนักงานเลขานุการกรม กลุมการเงินและบัญชี ขออนุมัติโอนงบประมาณรายจาย ประจำป 
งบประมาณ พ.ศ. 2569 ใหสำนักงานสถิติจังหวัด 76 จังหวัด รวมจำนวนเงินทั ้งสิ้น 6,575,386.- บาท 
ดำเนินการโอนในระบบ New GFMIS Thai ของแผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนา
ประสิทธิภาพภาครัฐ ผลผลิตขอมูลสถิติ ดังนีด้ังน้ี 
 

4.1 งบดำเนินงาน... 

5,506,010.00 บาท

หัก  โอนคร้ังที่ 1/69 (1,371,480.00)

     โอนคร้ังปจจุบัน (1,533,000.00) (2,904,480.00) บาท

งบประมาณคงเหลือ 2,601,530.00 บาท

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ 

ผลผลิตขอมูลสถิติ งบดําเนินงาน (รายจายประจํา) - รายการคาสาธารณูปโภค (ภูมิภาค) 

(เอกสารแนบ1)

2,674,800.00 บาท

หัก  โอนคร้ังที่ 3/69 (240,000.00)

      โอนให บจ. (เอกสารแนบ 6) (131,400.00)

      เบิกจาย (12,460.00)

      โอนคร้ังปจจุบัน (285,600.00) (669,460.00) บาท

งบประมาณคงเหลือ 2,005,340.00 บาท

ผลผลิตขอมูลสถิติ งบรายจายอ่ืน รายการคาใชจายในการจัดทําโครงการประเมินความรู 

ความเขาใจ เก่ียวกับสถานการณดานเศรษฐกิจ สังคม และการเมือง  (เอกสารแนบ 1)

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ 
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4.1 งบดำเนินงาน (ลักษณะรายจายประจำ) ใหสำนักงานสถิติจังหวดั จำนวน 76 จังหวัด 
รวมจำนวนเงิน 6,289,786.- บาท 
 - รายการคาตอบแทนใชสอยและวัสดุ จำนวนเงิน 4,756,786. - บาท 

  - รายการคาสาธารณูปโภค จำนวนเงิน 1,533,000. - บาท 
4.2 งบรายจายอ่ืน คาใชจายในการจัดทำโครงการประเมินความรู ความเขาใจ เก่ียวกับ

สถานการณดานเศรษฐกิจ สังคม และการเมือง ใหสำนักงานสถิติจังหวัด 76 จังหวัด จำนวนเงิน 285,600.- บาท 

 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา  
 
 
 

(นางสาวภาริน  หงษบุตร)  
  เลขานุการกรม 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

นางสาวภาริน หงษ์บุตร
 25/11/2568



                                                                                รายงานการโอนเปล่ียนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย   แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     วัน เดือน ป              หนา 1/15

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   5            ปงบประมาณ 2569

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500000 สํานักงานสถิติแหงชาติ 110055820001002000000 110056927414 00000 6911200 งบดําเนินงาน  (รายจายประจํา) - 4,756,786

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ + 4,756,786

1100500010 1 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรปราการ 110055820001002000000 110056927414 00000 6911200 งบดําเนินงาน  (รายจายประจํา) + 77,480

1100500011 2 สํานักงานสถิติจังหวัดนนทบุรี " 110056927414 00000 " " + 66,170    โอนเงินงบประมาณ

1100500012 3 สํานักงานสถิติจังหวัดปทุมธานี " 110056927414 00000 " " + 56,490    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500013 4 สํานักงานสถิติจังหวัดพระนครศรีอยุธยา " 110056927414 00000 " " + 62,150    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500014 5 สํานักงานสถิติจังหวัดอางทอง " 110056927414 00000 " " + 57,256     ครั้งที่ 0002

1100500015 6 สํานักงานสถิติจังหวัดลพบุรี " 110056927414 00000 " " + 57,050    เลขที่เอกสาร 100004074

1100500016 7 สํานักงานสถิติจังหวัดสิงหบุรี " 110056927414 00000 " " + 53,190    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500017 8 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยนาท " 110056927414 00000 " " + 58,680

1100500018 9 สํานักงานสถิติจังหวัดสระบุรี " 110056927414 00000 " " + 58,720

1100500019 10 สํานักงานสถิติจังหวัดชลบุรี " 110056927414 00000 " " + 81,360

1100500020 11 สํานักงานสถิติจังหวัดระยอง " 110056927414 00000 " " + 53,590

1100500021 12 สํานักงานสถิติจังหวัดจันทบุรี " 110056927414 00000 " " + 58,030
     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที่...........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงนิประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

  R หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ



                                                                                รายงานการโอนเปล่ียนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย   แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     วัน เดือน ป              หนา 2/15

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   5            ปงบประมาณ 2569

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500022 13 สํานักงานสถิติจังหวัดตราด 110055820001002000000 110056927414 00000 6911200 งบดําเนินงาน  (รายจายประจํา) + 57,190

1100500023 14 สํานักงานสถิติจังหวัดฉะเชิงเทรา " 110056927414 00000 " " + 46,900

1100500024 15 สํานักงานสถิติจังหวัดปราจีนบุรี " 110056927414 00000 " " + 62,030

1100500025 16 สํานักงานสถิติจังหวัดนครนายก " 110056927414 00000 " " + 64,080

1100500026 17 สํานักงานสถิติจังหวัดสระแกว " 110056927414 00000 " " + 59,450

1100500027 18 สํานักงานสถิติจังหวัดนครราชสีมา " 110056927414 00000 " " + 78,060    โอนเงินงบประมาณ

1100500028 19 สํานักงานสถิติจังหวัดบุรีรัมย " 110056927414 00000 " " + 61,110    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500029 20 สํานักงานสถิติจังหวัดสุรินทร " 110056927414 00000 " " + 66,530    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500030 21 สํานักงานสถิติจังหวัดศรีสะเกษ " 110056927414 00000 " " + 59,030     ครั้งที่ 0002

1100500031 22 สํานักงานสถิติจังหวัดอุบลราชธานี " 110056927414 00000 " " + 60,290    เลขที่เอกสาร 100004074

1100500032 23 สํานักงานสถิติจังหวัดยโสธร " 110056927414 00000 " " + 60,070    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500033 24 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยภูมิ " 110056927414 00000 " " + 69,390

1100500034 25 สํานักงานสถิติจังหวัดอํานาจเจริญ " 110056927414 00000 " " + 56,320

1100500086 26 สํานักงานสถิติจังหวัดบึงกาฬ " 110056927414 00000 " " + 54,260

1100500035 27 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองบัวลําภู " 110056927414 00000 " " + 55,740

1100500036 28 สํานักงานสถิติจังหวัดขอนแกน " 110056927414 00000 " " + 81,520
     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที่...........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงนิประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

  R หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ



                                                                                รายงานการโอนเปล่ียนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย   แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     วัน เดือน ป              หนา 3/15

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   5            ปงบประมาณ 2569

กรม               สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500037 29 สํานักงานสถิติจังหวัดอุดรธานี 110055820001002000000 110056927414 00000 6911200 งบดําเนินงาน  (รายจายประจํา) + 65,880

1100500038 30 สํานักงานสถิติจังหวัดเลย " 110056927414 00000 " " + 59,660

1100500039 31 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองคาย " 110056927414 00000 " " + 61,710

1100500040 32 สํานักงานสถิติจังหวัดมหาสารคาม " 110056927414 00000 " " + 64,700

1100500041 33 สํานักงานสถิติจังหวัดรอยเอ็ด " 110056927414 00000 " " + 69,290

1100500042 34 สํานักงานสถิติจังหวัดกาฬสินธุ " 110056927414 00000 " " + 58,030    โอนเงินงบประมาณ

1100500043 35 สํานักงานสถิติจังหวัดสกลนคร " 110056927414 00000 " " + 67,580    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500044 36 สํานักงานสถิติจังหวัดนครพนม " 110056927414 00000 " " + 60,290    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500045 37 สํานักงานสถิติจังหวัดมุกดาหาร " 110056927414 00000 " " + 58,360     ครั้งที่ 0002

1100500046 38 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงใหม " 110056927414 00000 " " + 153,900    เลขที่เอกสาร 100004074

1100500047 39 สํานักงานสถิติจังหวัดลําพูน " 110056927414 00000 " " + 55,020    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500048 40 สํานักงานสถิติจังหวัดลําปาง " 110056927414 00000 " " + 64,470

1100500049 41 สํานักงานสถิติจังหวัดอุตรดิตถ " 110056927414 00000 " " + 60,820

1100500050 42 สํานักงานสถิติจังหวัดแพร " 110056927414 00000 " " + 65,040

1100500051 43 สํานักงานสถิติจังหวัดนาน " 110056927414 00000 " " + 66,960

1100500052 44 สํานักงานสถิติจังหวัดพะเยา " 110056927414 00000 " " + 62,720
     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที่...........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงนิประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได 39,420

  R หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

42680

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ



                                                                                รายงานการโอนเปล่ียนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย   แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     วัน เดือน ป              หนา 4/15

กระทรวง       ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   5            ปงบประมาณ 2569

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500053 45 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงราย 110055820001002000000 110056927414 00000 6911200 งบดําเนินงาน  (รายจายประจํา) + 67,880
1100500054 46 สํานักงานสถิติจังหวัดแมฮองสอน " 110056927414 00000 " " + 66,360
1100500055 47 สํานักงานสถิติจังหวัดนครสวรรค " 110056927414 00000 " " + 54,620
1100500056 48 สํานักงานสถิติจังหวัดอุทัยธานี " 110056927414 00000 " " + 66,620
1100500057 49 สํานักงานสถิติจังหวัดกําแพงเพชร " 110056927414 00000 " " + 57,360
1100500058 50 สํานักงานสถิติจังหวัดตาก " 110056927414 00000 " " + 57,120    โอนเงินงบประมาณ

1100500059 51 สํานักงานสถิติจังหวัดสุโขทัย " 110056927414 00000 " " + 49,680    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500060 52 สํานักงานสถิติจังหวัดพิษณุโลก " 110056927414 00000 " " + 67,480    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500061 53 สํานักงานสถิติจังหวัดพิจิตร " 110056927414 00000 " " + 60,490     ครั้งที่ 0002

1100500062 54 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบูรณ " 110056927414 00000 " " + 61,230    เลขที่เอกสาร 100004074

1100500063 55 สํานักงานสถิติจังหวัดราชบุรี " 110056927414 00000 " " + 61,260    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500064 56 สํานักงานสถิติจังหวัดกาญจนบุรี " 110056927414 00000 " " + 62,960
1100500065 57 สํานักงานสถิติจังหวัดสุพรรณบุรี " 110056927414 00000 " " + 62,480
1100500066 58 สํานักงานสถิติจังหวัดนครปฐม " 110056927414 00000 " " + 64,470
1100500067 59 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสาคร " 110056927414 00000 " " + 53,690
1100500068 60 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสงคราม " 110056927414 00000 " " + 61,880

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที่...........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงนิประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

  R หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ



                                                                                รายงานการโอนเปล่ียนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย   แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     วัน เดือน ป              หนา 5/15

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   5            ปงบประมาณ 2569

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500069 61 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบุรี 110055820001002000000 110056927414 00000 6911200 งบดําเนินงาน  (รายจายประจํา) + 58,070

1100500070 62 สํานักงานสถิติจังหวัดประจวบคีรีขันธ " 110056927414 00000 " " + 64,510

1100500071 63 สํานักงานสถิติจังหวัดนครศรีธรรมราช " 110056927414 00000 " " + 62,590

1100500072 64 สํานักงานสถิติจังหวัดกระบี่ " 110056927414 00000 " " + 60,060

1100500073 65 สํานักงานสถิติจังหวัดพังงา " 110056927414 00000 " " + 56,480

1100500074 66 สํานักงานสถิติจังหวัดภูเก็ต " 110056927414 00000 " " + 67,830    โอนเงินงบประมาณ

1100500075 67 สํานักงานสถิติจังหวัดสุราษฎรธานี " 110056927414 00000 " " + 53,100    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500076 68 สํานักงานสถิติจังหวัดระนอง " 110056927414 00000 " " + 57,920    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500077 69 สํานักงานสถิติจังหวัดชุมพร " 110056927414 00000 " " + 58,050     ครั้งที่ 0002

1100500078 70 สํานักงานสถิติจังหวัดสงขลา " 110056927414 00000 " " + 74,690    เลขที่เอกสาร 100004074

1100500079 71 สํานักงานสถิติจังหวัดสตูล " 110056927414 00000 " " + 56,160    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500080 72 สํานักงานสถิติจังหวัดตรัง " 110056927414 00000 " " + 57,940

1100500081 73 สํานักงานสถิติจังหวัดพัทลุง " 110056927414 00000 " " + 54,250

1100500082 74 สํานักงานสถิติจังหวัดปตตานี " 110056927414 00000 " " + 60,870

1100500083 75 สํานักงานสถิติจังหวัดยะลา " 110056927414 00000 " " + 53,970

1100500084 76 สํานักงานสถิติจังหวัดนราธิวาส " 110056927414 00000 " " + 58,150

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที่...........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงนิประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

  R หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ



                                                                                รายงานการโอนเปล่ียนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย   แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     วัน เดือน ป              หนา 6/15

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   5            ปงบประมาณ 2569

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500000 สํานักงานสถิติแหงชาติ 110055820001002000000 110056927414 00000 6911200 งบดําเนินงาน  (คาสาธารณูปโภค) - 1,533,000

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ + 1,533,000

1100500010 1 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรปราการ 110055820001002000000 110056927414 00000 6911200 งบดําเนินงาน  (คาสาธารณูปโภค) + 29,500

1100500011 2 สํานักงานสถิติจังหวัดนนทบุรี " 110056927414 00000 " " + 19,500    โอนเงินงบประมาณ

1100500012 3 สํานักงานสถิติจังหวัดปทุมธานี " 110056927414 00000 " " + 29,500    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500013 4 สํานักงานสถิติจังหวัดพระนครศรีอยุธยา " 110056927414 00000 " " + 22,500    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500014 5 สํานักงานสถิติจังหวัดอางทอง " 110056927414 00000 " " + 16,500     ครั้งที่ 0002

1100500015 6 สํานักงานสถิติจังหวัดลพบุรี " 110056927414 00000 " " + 22,500    เลขที่เอกสาร 100004074

1100500016 7 สํานักงานสถิติจังหวัดสิงหบุรี " 110056927414 00000 " " + 16,500    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500017 8 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยนาท " 110056927414 00000 " " + 16,500

1100500018 9 สํานักงานสถิติจังหวัดสระบุรี " 110056927414 00000 " " + 22,500

1100500019 10 สํานักงานสถิติจังหวัดชลบุรี " 110056927414 00000 " " + 31,500

1100500020 11 สํานักงานสถิติจังหวัดระยอง " 110056927414 00000 " " + 22,500

1100500021 12 สํานักงานสถิติจังหวัดจันทบุรี " 110056927414 00000 " " + 22,500
     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที่...........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงนิประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

  R หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ



                                                                                รายงานการโอนเปล่ียนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย   แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     วัน เดือน ป              หนา 7/15

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   5            ปงบประมาณ 2569

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500022 13 สํานักงานสถิติจังหวัดตราด 110055820001002000000 110056927414 00000 6911200 งบดําเนินงาน  (คาสาธารณูปโภค) + 16,500

1100500023 14 สํานักงานสถิติจังหวัดฉะเชิงเทรา " 110056927414 00000 " " + 22,500

1100500024 15 สํานักงานสถิติจังหวัดปราจีนบุรี " 110056927414 00000 " " + 16,500

1100500025 16 สํานักงานสถิติจังหวัดนครนายก " 110056927414 00000 " " + 16,500

1100500026 17 สํานักงานสถิติจังหวัดสระแกว " 110056927414 00000 " " + 22,500

1100500027 18 สํานักงานสถิติจังหวัดนครราชสีมา " 110056927414 00000 " " + 29,500    โอนเงินงบประมาณ

1100500028 19 สํานักงานสถิติจังหวัดบุรีรัมย " 110056927414 00000 " " + 19,500    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500029 20 สํานักงานสถิติจังหวัดสุรินทร " 110056927414 00000 " " + 19,500    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500030 21 สํานักงานสถิติจังหวัดศรีสะเกษ " 110056927414 00000 " " + 27,500     ครั้งที่ 0002

1100500031 22 สํานักงานสถิติจังหวัดอุบลราชธานี " 110056927414 00000 " " + 27,500    เลขที่เอกสาร 100004074

1100500032 23 สํานักงานสถิติจังหวัดยโสธร " 110056927414 00000 " " + 19,500    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500033 24 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยภูมิ " 110056927414 00000 " " + 19,500

1100500034 25 สํานักงานสถิติจังหวัดอํานาจเจริญ " 110056927414 00000 " " + 19,500

1100500086 26 สํานักงานสถิติจังหวัดบึงกาฬ " 110056927414 00000 " " + 16,500

1100500035 27 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองบัวลําภู " 110056927414 00000 " " + 16,500

1100500036 28 สํานักงานสถิติจังหวัดขอนแกน " 110056927414 00000 " " + 22,500
     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที่...........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงนิประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

  R หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ



                                                                                รายงานการโอนเปล่ียนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย   แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     วัน เดือน ป              หนา 8/15

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   5            ปงบประมาณ 2569

กรม               สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500037 29 สํานักงานสถิติจังหวัดอุดรธานี 110055820001002000000 110056927414 00000 6911200 งบดําเนินงาน  (คาสาธารณูปโภค) + 22,500

1100500038 30 สํานักงานสถิติจังหวัดเลย " 110056927414 00000 " " + 16,500

1100500039 31 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองคาย " 110056927414 00000 " " + 19,500

1100500040 32 สํานักงานสถิติจังหวัดมหาสารคาม " 110056927414 00000 " " + 22,500

1100500041 33 สํานักงานสถิติจังหวัดรอยเอ็ด " 110056927414 00000 " " + 22,500

1100500042 34 สํานักงานสถิติจังหวัดกาฬสินธุ " 110056927414 00000 " " + 22,500    โอนเงินงบประมาณ

1100500043 35 สํานักงานสถิติจังหวัดสกลนคร " 110056927414 00000 " " + 22,500    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500044 36 สํานักงานสถิติจังหวัดนครพนม " 110056927414 00000 " " + 24,500    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500045 37 สํานักงานสถิติจังหวัดมุกดาหาร " 110056927414 00000 " " + 16,500     ครั้งที่ 0002

1100500046 38 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงใหม " 110056927414 00000 " " + 29,500    เลขที่เอกสาร 100004074

1100500047 39 สํานักงานสถิติจังหวัดลําพูน " 110056927414 00000 " " + 16,500    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500048 40 สํานักงานสถิติจังหวัดลําปาง " 110056927414 00000 " " + 19,500

1100500049 41 สํานักงานสถิติจังหวัดอุตรดิตถ " 110056927414 00000 " " + 16,500

1100500050 42 สํานักงานสถิติจังหวัดแพร " 110056927414 00000 " " + 19,500

1100500051 43 สํานักงานสถิติจังหวัดนาน " 110056927414 00000 " " + 19,500

1100500052 44 สํานักงานสถิติจังหวัดพะเยา " 110056927414 00000 " " + 16,500
     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที่...........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงนิประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได 39,420

  R หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

42680

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ



                                                                                รายงานการโอนเปล่ียนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย   แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     วัน เดือน ป              หนา 9/15

กระทรวง       ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   5            ปงบประมาณ 2569

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500053 45 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงราย 110055820001002000000 110056927414 00000 6911200 งบดําเนินงาน  (คาสาธารณูปโภค) + 22,500
1100500054 46 สํานักงานสถิติจังหวัดแมฮองสอน " 110056927414 00000 " " + 16,500
1100500055 47 สํานักงานสถิติจังหวัดนครสวรรค " 110056927414 00000 " " + 22,500
1100500056 48 สํานักงานสถิติจังหวัดอุทัยธานี " 110056927414 00000 " " + 19,500
1100500057 49 สํานักงานสถิติจังหวัดกําแพงเพชร " 110056927414 00000 " " + 22,500
1100500058 50 สํานักงานสถิติจังหวัดตาก " 110056927414 00000 " " + 16,500    โอนเงินงบประมาณ

1100500059 51 สํานักงานสถิติจังหวัดสุโขทัย " 110056927414 00000 " " + 19,500    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500060 52 สํานักงานสถิติจังหวัดพิษณุโลก " 110056927414 00000 " " + 19,500    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500061 53 สํานักงานสถิติจังหวัดพิจิตร " 110056927414 00000 " " + 16,500     ครั้งที่ 0002

1100500062 54 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบูรณ " 110056927414 00000 " " + 19,500    เลขที่เอกสาร 100004074

1100500063 55 สํานักงานสถิติจังหวัดราชบุรี " 110056927414 00000 " " + 19,500    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500064 56 สํานักงานสถิติจังหวัดกาญจนบุรี " 110056927414 00000 " " + 19,500
1100500065 57 สํานักงานสถิติจังหวัดสุพรรณบุรี " 110056927414 00000 " " + 19,500
1100500066 58 สํานักงานสถิติจังหวัดนครปฐม " 110056927414 00000 " " + 27,500
1100500067 59 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสาคร " 110056927414 00000 " " + 19,500
1100500068 60 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสงคราม " 110056927414 00000 " " + 16,500

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที่...........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงนิประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

  R หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ



                                                                                รายงานการโอนเปล่ียนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย   แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     วัน เดือน ป              หนา 10/15

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   5            ปงบประมาณ 2569

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500069 61 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบุรี 110055820001002000000 110056927414 00000 6911200 งบดําเนินงาน  (คาสาธารณูปโภค) + 16,500

1100500070 62 สํานักงานสถิติจังหวัดประจวบคีรีขันธ " 110056927414 00000 " " + 16,500

1100500071 63 สํานักงานสถิติจังหวัดนครศรีธรรมราช " 110056927414 00000 " " + 19,500

1100500072 64 สํานักงานสถิติจังหวัดกระบี่ " 110056927414 00000 " " + 19,500

1100500073 65 สํานักงานสถิติจังหวัดพังงา " 110056927414 00000 " " + 16,500

1100500074 66 สํานักงานสถิติจังหวัดภูเก็ต " 110056927414 00000 " " + 19,500    โอนเงินงบประมาณ

1100500075 67 สํานักงานสถิติจังหวัดสุราษฎรธานี " 110056927414 00000 " " + 22,500    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500076 68 สํานักงานสถิติจังหวัดระนอง " 110056927414 00000 " " + 19,500    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500077 69 สํานักงานสถิติจังหวัดชุมพร " 110056927414 00000 " " + 19,500     ครั้งที่ 0002

1100500078 70 สํานักงานสถิติจังหวัดสงขลา " 110056927414 00000 " " + 7,500    เลขที่เอกสาร 100004074

1100500079 71 สํานักงานสถิติจังหวัดสตูล " 110056927414 00000 " " + 16,500    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500080 72 สํานักงานสถิติจังหวัดตรัง " 110056927414 00000 " " + 16,500

1100500081 73 สํานักงานสถิติจังหวัดพัทลุง " 110056927414 00000 " " + 16,500

1100500082 74 สํานักงานสถิติจังหวัดปตตานี " 110056927414 00000 " " + 19,500

1100500083 75 สํานักงานสถิติจังหวัดยะลา " 110056927414 00000 " " + 19,500

1100500084 76 สํานักงานสถิติจังหวัดนราธิวาส " 110056927414 00000 " " + 19,500

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที่...........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงนิประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

  R หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ



  แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     วัน เดือน ป              หนา 11/15

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   5            ปงบประมาณ 2569

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธภิาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :จัดทําขอมูลสถิติ

1100500000 สํานักงานสถิติแหงชาติ 11005580001005000005 110056927414 00000 6911500 งบรายจายอ่ืน (คาใชจายในการจัดทําโครงการประเมินความรู - 285,600

   ความเขาใจ เก่ียวกับสถานการณดานเศรษฐกิจ สังคม และการเมือง) 

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :จัดทําขอมูลสถิติ + 285,600

1100500010 1 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรปราการ 11005580001005000005 110056927414 00000 6911500 งบรายจายอ่ืน (คาใชจายในการจัดทําโครงการประเมินความรู + 5,950

1100500011 2 สํานักงานสถิติจังหวัดนนทบุรี " 110056927414 00000 "   ความเขาใจ เก่ียวกับสถานการณดานเศรษฐกิจ สังคม และการเมือง + 4,760    โอนเงินงบประมาณ

1100500012 3 สํานักงานสถิติจังหวัดปทุมธานี " 110056927414 00000 " " + 4,760    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500013 4 สํานักงานสถิติจังหวัดพระนครศรีอยุธยา " 110056927414 00000 " " + 2,975    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500014 5 สํานักงานสถิติจังหวัดอางทอง " 110056927414 00000 " " + 1,785     คร้ังที่ 0002

1100500015 6 สํานักงานสถิติจังหวัดลพบุรี " 110056927414 00000 " " + 2,380    เลขที่เอกสาร 100004074

1100500016 7 สํานักงานสถิติจังหวัดสิงหบุรี " 110056927414 00000 " " + 1,785    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500017 8 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยนาท " 110056927414 00000 " " + 1,785

1100500018 9 สํานักงานสถิติจังหวัดสระบุรี " 110056927414 00000 " " + 2,380

1100500019 10 สํานักงานสถิติจังหวัดชลบุรี " 110056927414 00000 " " + 4,760

1100500020 11 สํานักงานสถิติจังหวัดระยอง " 110056927414 00000 " " + 3,570

1100500021 12 สํานักงานสถิติจังหวัดจันทบุรี " 110056927414 00000 " " + 2,380

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

  R หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

                                                                                  รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ



  แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     วัน เดือน ป              หนา 12/15

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   5            ปงบประมาณ 2569

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธภิาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :จัดทําขอมูลสถิติ

1100500022 13 สํานักงานสถิติจังหวัดตราด 11005580001005000005 110056927414 00000 6911500 งบรายจายอ่ืน (คาใชจายในการจัดทําโครงการประเมินความรู + 1,785

1100500023 14 สํานักงานสถิติจังหวัดฉะเชิงเทรา " 110056927414 00000 "   ความเขาใจ เก่ียวกับสถานการณดานเศรษฐกิจ สังคม และการเมือง + 2,975

1100500024 15 สํานักงานสถิติจังหวัดปราจีนบุรี " 110056927414 00000 " " + 2,380

1100500025 16 สํานักงานสถิติจังหวัดนครนายก " 110056927414 00000 " " + 1,785

1100500026 17 สํานักงานสถิติจังหวัดสระแกว " 110056927414 00000 " " + 2,380

1100500027 18 สํานักงานสถิติจังหวัดนครราชสีมา " 110056927414 00000 " " + 8,925    โอนเงินงบประมาณ

1100500028 19 สํานักงานสถิติจังหวัดบุรีรัมย " 110056927414 00000 " " + 4,165    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500029 20 สํานักงานสถิติจังหวัดสุรินทร " 110056927414 00000 " " + 4,165    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500030 21 สํานักงานสถิติจังหวัดศรีสะเกษ " 110056927414 00000 " " + 3,570     คร้ังที่ 0002

1100500031 22 สํานักงานสถิติจังหวัดอุบลราชธานี " 110056927414 00000 " " + 6,545    เลขที่เอกสาร 100004074

1100500032 23 สํานักงานสถิติจังหวัดยโสธร " 110056927414 00000 " " + 1,785    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500033 24 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยภูมิ " 110056927414 00000 " " + 3,570

1100500034 25 สํานักงานสถิติจังหวัดอํานาจเจริญ " 110056927414 00000 " " + 1,785

1100500086 26 สํานักงานสถิติจังหวัดบึงกาฬ " 110056927414 00000 " " + 1,785

1100500035 27 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองบัวลําภู " 110056927414 00000 " " + 1,785

1100500036 28 สํานักงานสถิติจังหวัดขอนแกน " 110056927414 00000 " " + 6,545

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได 55440

  R หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง

                                                                                  รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง



  แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     วัน เดือน ป              หนา 13/15

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   5            ปงบประมาณ 2569

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธภิาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :จัดทําขอมูลสถิติ

1100500037 29 สํานักงานสถิติจังหวัดอุดรธานี 11005580001005000005 110056927414 00000 6911500 งบรายจายอ่ืน (คาใชจายในการจัดทําโครงการประเมินความรู + 4,760

1100500038 30 สํานักงานสถิติจังหวัดเลย " 110056927414 00000 "   ความเขาใจ เก่ียวกับสถานการณดานเศรษฐกิจ สังคม และการเมือง + 2,380

1100500039 31 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองคาย " 110056927414 00000 " " + 1,785

1100500040 32 สํานักงานสถิติจังหวัดมหาสารคาม " 110056927414 00000 " " + 2,975

1100500041 33 สํานักงานสถิติจังหวัดรอยเอ็ด " 110056927414 00000 " " + 4,165

1100500042 34 สํานักงานสถิติจังหวัดกาฬสินธุ " 110056927414 00000 " " + 2,975    โอนเงินงบประมาณ

1100500043 35 สํานักงานสถิติจังหวัดสกลนคร " 110056927414 00000 " " + 3,570    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500044 36 สํานักงานสถิติจังหวัดนครพนม " 110056927414 00000 " " + 2,380    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500045 37 สํานักงานสถิติจังหวัดมุกดาหาร " 110056927414 00000 " " + 1,785     คร้ังที่ 0002

1100500046 38 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงใหม " 110056927414 00000 " " + 8,925    เลขที่เอกสาร 100004074

1100500047 39 สํานักงานสถิติจังหวัดลําพูน " 110056927414 00000 " " + 2,975    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500048 40 สํานักงานสถิติจังหวัดลําปาง " 110056927414 00000 " " + 4,760

1100500049 41 สํานักงานสถิติจังหวัดอุตรดิตถ " 110056927414 00000 " " + 2,975

1100500050 42 สํานักงานสถิติจังหวัดแพร " 110056927414 00000 " " + 2,380

1100500051 43 สํานักงานสถิติจังหวัดนาน " 110056927414 00000 " " + 2,975

1100500052 44 สํานักงานสถิติจังหวัดพะเยา " 110056927414 00000 " " + 2,380

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

  R หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง

                                                                                  รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง



  แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     วัน เดือน ป              หนา 14/15

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   5            ปงบประมาณ 2569

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธภิาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :จัดทําขอมูลสถิติ

1100500053 45 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงราย 11005580001005000005 110056927414 00000 6911500 งบรายจายอ่ืน (คาใชจายในการจัดทําโครงการประเมินความรู + 6,545

1100500054 46 สํานักงานสถิติจังหวัดแมฮองสอน " 110056927414 00000 "   ความเขาใจ เก่ียวกับสถานการณดานเศรษฐกิจ สังคม และการเมือง + 1,785

1100500055 47 สํานักงานสถิติจังหวัดนครสวรรค " 110056927414 00000 " " + 5,950

1100500056 48 สํานักงานสถิติจังหวัดอุทัยธานี " 110056927414 00000 " " + 1,785

1100500057 49 สํานักงานสถิติจังหวัดกําแพงเพชร " 110056927414 00000 " " + 5,355

1100500058 50 สํานักงานสถิติจังหวัดตาก " 110056927414 00000 " " + 3,570    โอนเงินงบประมาณ

1100500059 51 สํานักงานสถิติจังหวัดสุโขทัย " 110056927414 00000 " " + 4,165    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500060 52 สํานักงานสถิติจังหวัดพิษณุโลก " 110056927414 00000 " " + 5,950    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500061 53 สํานักงานสถิติจังหวัดพิจิตร " 110056927414 00000 " " + 2,975     คร้ังที่ 0002

1100500062 54 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบูรณ " 110056927414 00000 " " + 5,950    เลขที่เอกสาร 100004074

1100500063 55 สํานักงานสถิติจังหวัดราชบุรี " 110056927414 00000 " " + 2,380    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500064 56 สํานักงานสถิติจังหวัดกาญจนบุรี " 110056927414 00000 " " + 2,380

1100500065 57 สํานักงานสถิติจังหวัดสุพรรณบุรี " 110056927414 00000 " " + 2,975

1100500066 58 สํานักงานสถิติจังหวัดนครปฐม " 110056927414 00000 " " + 4,165

1100500067 59 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสาคร " 110056927414 00000 " " + 3,570

1100500068 60 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสงคราม " 110056927414 00000 " " + 1,785

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได 107280

  R หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง

                                                                                  รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง



  แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     วัน เดือน ป              หนา 15/15

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   5            ปงบประมาณ 2569

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธภิาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :จัดทําขอมูลสถิติ

1100500069 61 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบุรี 11005580001005000005 110056927414 00000 6911500 งบรายจายอ่ืน (คาใชจายในการจัดทําโครงการประเมินความรู + 1,785

1100500070 62 สํานักงานสถิติจังหวัดประจวบคีรีขันธ " 110056927414 00000 "   ความเขาใจ เก่ียวกับสถานการณดานเศรษฐกิจ สังคม และการเมือง + 1,785

1100500071 63 สํานักงานสถิติจังหวัดนครศรีธรรมราช " 110056927414 00000 " " + 8,925

1100500072 64 สํานักงานสถิติจังหวัดกระบี่ " 110056927414 00000 " " + 4,165

1100500073 65 สํานักงานสถิติจังหวัดพังงา " 110056927414 00000 " " + 2,975

1100500074 66 สํานักงานสถิติจังหวัดภเูก็ต " 110056927414 00000 " " + 4,760    โอนเงินงบประมาณ

1100500075 67 สํานักงานสถิติจังหวัดสุราษฎรธานี " 110056927414 00000 " " + 8,330    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500076 68 สํานักงานสถิติจังหวัดระนอง " 110056927414 00000 " " + 2,975    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500077 69 สํานักงานสถิติจังหวัดชุมพร " 110056927414 00000 " " + 4,165     คร้ังที่ 0002

1100500078 70 สํานักงานสถิติจังหวัดสงขลา " 110056927414 00000 " " + 8,925    เลขที่เอกสาร 100004074

1100500079 71 สํานักงานสถิติจังหวัดสตูล " 110056927414 00000 " " + 2,975    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500080 72 สํานักงานสถิติจังหวัดตรัง " 110056927414 00000 " " + 4,760

1100500081 73 สํานักงานสถิติจังหวัดพัทลุง " 110056927414 00000 " " + 4,165

1100500082 74 สํานักงานสถิติจังหวัดปตตานี " 110056927414 00000 " " + 4,760

1100500083 75 สํานักงานสถิติจังหวัดยะลา " 110056927414 00000 " " + 4,165

1100500084 76 สํานักงานสถิติจังหวัดนราธิวาส " 110056927414 00000 " " + 5,355

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

  R หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง

                                                                                  รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง
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